CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n°100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja®cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 146/2021

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art. 99
do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário desta
Casa, que seja encaminhada ao Senhor Prefeito, Solicitando a que seja feito a
extensão de rede elétrica na rua Paranaguá e também na Localidade do Jardim

Florestal atrás do Colégio.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e
necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre, 02 de agosto de 2021.

BARBOSA (h.0O29-) 77/07(A9.7-1°
JOSE CARLOS

Vereador
SONIA A. ut t;AMPOS DE SOUZA

Presidente

WESLLEY MAØEISON B RTOTTI 	 PRICILLA BOG
Vereador
	 Vereadora

/41
LUCAS GABRIEL DA SILVA 	GA

Vereador

NORBERTO ROHLING
Vereador

adc 	)1/ 4221-5(W291
VALDECIR ANTÔNIO MORSCHHEUSER 	AGNA 	VES BUENO

Vereador 	 dor

Osmar PI Ws Júnior
Secret Geral

	00000001